令和２年 ９月 １日

保護者各位

佐賀県立武雄高等学校

                                   校  長   北村    敬

第１２回武陵祭について（ご案内とお願い）

初秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に御理解と御協力

をいただきまして誠に有難うございます。

さて、第１２回武陵祭を下記日程で行います。例年多くの保護者様に御参観いただいているところです

が、今年度は新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、入場については、下記のとおり制限させていた

だきたいと思います。ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１．期 日 【文化祭】令和２年９月５日（土）  ８：４０～１５：１５

     【体育祭】令和２年９月６日（日）  ８：４０～１５：０５

                     （雨天の場合は翌日若しくは翌々日に順延）

２．場 所 【文化祭】武雄市文化会館・武雄高校教室棟及び南体育館

           ・ステージ発表（文化部）（３年生） ・映像発表（２年生）

           ・クラス展示（１年生）  ・文化部展示     など

        ※武雄市文化会館および武雄高校への生徒以外の入場を禁止します。

        申し訳ありませんが、参観はご遠慮ください。

【体育祭】武雄高校グラウンド

           ・各種競技     ・フォークダンス

           ・応援合戦     ・リレー      など

       〇３年生の保護者様のみで、各家庭２名までの参観とさせていただきます。

        参加される方は、別紙許可証に必要事項を記入し、受付にお渡しください。

       〇発熱等の風邪症状がある方の入場はお断りしています。また、過去２週間以内

に県外への出張や県内外での会食・酒席に参加された方はご遠慮ください。

       〇例年行われていましたＰＴＡによるジュース販売は、今年度は行いませんが、

購買部での飲料販売を行います。

３．駐 車

○今年度は、校内への車の乗り入れを禁止いたします。９月６日(日)は白岩運動公園

の駐車場を借りていますのでご利用ください。

     ○できるだけご近所、お知り合いの方との乗り合いでお越し下さい。

     〇近くの商業施設や文化会館駐車場の利用はお控えください。

     ○生徒の送迎は、平常通り、校門前や路側帯に停車されることなく、文化会館西側駐

車場をご利用ください。

【駐車場略図】

４．その他

【武陵祭における指導及び注意事項】

（１）帰宅時間の遵守について

    武陵祭の準備活動は、下記の通りとなっております。また、時間外及び学校外での準備

活動を禁止しております。

    ○活動終了時刻  １８時３０分  ○下校完了時刻  １９時１０分

（２）校則の遵守について

    服装・頭髪及び携行品等は、通常の校則通りであることを指導しております。

（３）集会について

    武陵祭終了後、リーダーや他の生徒が、飲食店や各家庭などで集会を行うことを禁止し

ております。外泊、深夜徘徊、不適切な行動に関しましては、通常通り生徒指導上の措置

を行います。この点について、ご家庭におきましても十分にご指導くださいますようお願

いいたします。

（４）武陵祭で撮影した画像・映像の取り扱いについて

    プライバシーや肖像権の侵害を防止するため、個人で撮影した画像や映像を、SNS や

動画投稿サイト等のインターネット上に掲示、投稿することを禁止しております。この点

に関して、保護者様もご理解くださいますようお願いいたします。

白岩運動公園

駐車場（６日）